
〇長崎バス

往 復 平日登校便

始 発 地 時 刻 経 由 行 先

悟 真 寺 6:45 矢 の 平 南 高 前

香 焼 恵 理 6:47 鶴 洋 高 ・ 八 景 町 南 高 裏 門

深 堀 6:48 末 石 ・ 八 景 町 風 頭 山

注１　下校便 川 原 公 園 6:50 八 景 町 南 高 裏 門

【長崎バス】 稲 佐 高 部 6:53 大 波 止 ・ 愛 宕 南 高 前

　14:45　裏門発　南柳田　行 ダ イ ヤ ラ ン ド 7:00 八 景 町 南 高 裏 門

上記以外の基本ダイヤオールカット 長崎駅交通広場 7:03 大 浦 南 高 裏 門

【県営バス】 長崎駅交通広場 7:08 市民会館・ 矢の平 南 高 前

　14:45　南高前発　戸石　行

上記以外の基本ダイヤオールカット 土曜登校便

始 発 地 時 刻 経 由 行 先

悟 真 寺 6:45 矢 の 平 南 高 前

川 原 公 園 6:45 八 景 町 南 高 裏 門

注２　登校便 南 柳 田 6:45 八 景 町 南 高 裏 門

○在校生用 深 堀 6:48 末 石 ・ 八 景 町 南 高 裏 門

【長崎バス・県営バス】 稲 佐 高 部 6:53 大 波 止 ・ 愛 宕 南 高 前

　平日登校便を運行 ダ イ ヤ ラ ン ド 7:00 八 景 町 南 高 裏 門

○新入生・保護者用 長崎駅交通広場 7:03 大 浦 南 高 裏 門

【長崎バス】 長崎駅交通広場 7:08 市民会館・ 矢の平 南 高 前

　12:00　南柳田 発

【県営バス】 平日下校便

　11:28　戸石 発 始 発 地 時 刻 経 由 行 先

　（矢上団地、ｶﾞｰﾃﾞﾝｼﾃｨ経由） 南 高 裏 門 18:55 八 景 町 南 柳 田

南 高 裏 門 18:58 大 浦 中 央 橋

注３　下校便 南 高 裏 門 19:03 大 浦 中 央 橋

【長崎バス】 南 高 裏 門 19:05 八 景 町 ・ 鶴 洋 高 深 堀

　16:05　裏門発 南柳田　行

　平日下校便のうち

　19:03　中央橋　行　をカット

【県営バス】 平日登校便

　16:05　南高前発 戸石　行 始 発 地 時 刻 経 由 行 先

　平日下校便のうち 戸 石 6:39 矢 上 団 地 南 高 前

　19:15　戸石　行　をカット ガーデンシティ東 6:29 矢 上 団 地 南 高 前

土曜登校便

始 発 地 時 刻 経 由 行 先

戸 石 6:39 ｶﾞｰﾃﾞﾝｼﾃｨ・矢上団地 南 高 前

※複数学年登校日は続行便運行

平日下校便

始 発 地 時 刻 経 由 行 先

南 高 前 18:35 矢上団地・ｶﾞｰﾃﾞﾝｼﾃｨ 戸 石

南 高 前 19:15 矢上団地・ｶﾞｰﾃﾞﾝｼﾃｨ 戸 石

土曜下校便

始 発 地 時 刻 経 由 行 先

南 高 前 13:05 矢上団地・ｶﾞｰﾃﾞﾝｼﾃｨ 戸 石

南 高 前 16:05 矢上団地・ｶﾞｰﾃﾞﾝｼﾃｨ 戸 石

30 火 ○ ○

29 月 昭和の日 × ×

28 日 × ×

27 土 × ×

26 金 ○ ○

25 木 ○ ○

24 水 ○ ○

23 火 ○ ○

22 月 ○ ○

21 日 × ×

20 土 × ×

19 金 ○ ○

18 木 ○ ○

17 水 ○ ○

16 火 ○ ○

15 月 ○ ○

14 日 × ×

13 土 × ×

12 金 ○ ○

11 木 ○ ○

10 水 ○ ○

9 火 ○ ○

8 月 始業式・入学式 注２ 注３

7 日 × ×

6 土 × ×

5 金 × ×

4 木 × ×

3 水 入学予定者オリエンテーション ○ 注１

2 火 × ×

1 月 × ×

スクールバス運行表 令和 6年 4月 （注意）　諸事情によりダイヤが急遽変更される場合
があります。その際は連絡します。

日 曜 主  な  行  事
バスダイヤ

備　　　考

○県営バス（東長崎方面）


